

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Quatipuru
Município de Quatipuru
Registro de Preços Eletrônico - 9/2022-015 REPUBLICADO

Resultado da Homologação

0001 - ABRAÇADEIRA EM NYLON TAM 4X250MM - ABRAÇADEIRA EM NYLON TAM 4X250MM - Valor Referência: 15,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V. L. PEREIRA COM. PRODUTOS ALIMENTICIOS E SERVICOS DE LOCACAO	ABRAÇADEIRA EM NYLON TAM 4X250MM	150 Unidade	11,62	1.743,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0002 - AGENDA A5 ENJOY 336F 2023 DAC - AGENDA A5 ENJOY 336F 2023 DAC - Valor Referência: 30,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V. L. PEREIRA COM. PRODUTOS ALIMENTICIOS E SERVICOS DE LOCACAO	AGENDA A5 ENJOY 336F 2023 DAC	200 Unidade	22,87	4.574,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0003 - ALFINETE P/ COSTURA C/ CABEÇA COLORIDA - ALFINETE P/ COSTURA C/ CABEÇA COLORIDA - Valor Referência: 6,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V. L. PEREIRA COM. PRODUTOS ALIMENTICIOS E SERVICOS DE LOCACAO	ALFINETE P/ COSTURA C/ CABEÇA COLORIDA	300 Caixa	4,50	1.350,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0004 - ALFINETE DE SEGURANÇA Nº 02 - ALFINETE DE SEGURANÇA Nº 02 - Valor Referência: 9,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V. L. PEREIRA COM. PRODUTOS ALIMENTICIOS E SERVICOS DE LOCACAO	ALFINETE DE SEGURANÇA Nº 02	250 Pacote	7,50	1.875,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0005 - ALFINETE P/ COSTURA Nº 29. MATERIAL: AÇO - ALFINETE P/ COSTURA Nº 29. MATERIAL: AÇO - Valor Referência: 14,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V. L. PEREIRA COM. PRODUTOS ALIMENTICIOS E SERVICOS DE LOCACAO	ALFINETE P/ COSTURA Nº 29. MATERIAL: AÇO	320 Caixa	11,25	3.600,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0006 - ALFINETE P/ MURAL - UND - Valor Referência: 5,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	UND	180 Unidade	3,89	700,20	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0007 - ALICATE PARA BIJUTERIA - ALICATE PARA BIJUTERIA - Valor Referência: 48,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V. L. PEREIRA COM. PRODUTOS ALIMENTICIOS E SERVICOS DE LOCACAO	ALICATE PARA BIJUTERIA	180 Unidade	36,75	6.615,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0008 - ALICATE DE PERFURAÇÃO - ALICATE DE PERFURAÇÃO - Valor Referência: 45,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V. L. PEREIRA COM. PRODUTOS ALIMENTICIOS E SERVICOS DE LOCACAO	ALICATE DE PERFURAÇÃO	120 Unidade	33,75	4.050,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA



0009 - ALMOFADA P/ CARIMBO TAM: 3, COR: AZUL E PRETA - UND - Valor Referência: 6,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	UND	550 Unidade	4,50	2.475,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0010 - APAGADOR PARA QUADRO MAGNETICO. TAM 14x5x3 cm - UND - Valor Referência: 6,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	UND	800 Unidade	5,53	4.424,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0011 - APAGADOR DE QUADRO NEGRO - APAGADOR DE QUADRO NEGRO - Valor Referência: 9,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V. L. PEREIRA COM. PRODUTOS ALIMENTICIOS E SERVICOS DE LOCACAO	APAGADOR DE QUADRO NEGRO	70 Unidade	6,90	483,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0012 - APAGADOR DE QUADRO BRANCO=ACABAMENTO EM PLASTICO MEDINDO APROX 15X06CM - UND - Valor Referência: 9,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	UND	1.054 Unidade	7,00	7.378,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0013 - APONTADOR P/ LAPIS DE FERRO - UND - Valor Referência: 3,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	UND	250 Unidade	2,00	500,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0014 - APONTADOR P/ LAPIS C/ DEPOSITO - UND - Valor Referência: 4,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	UND	250 Unidade	2,78	695,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0015 - BALÃO CORES VARIADAS PCT C/50 - PCT - Valor Referência: 12,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	PCT	1.500 Pacote	5,00	7.500,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0016 - BARBANTE ALGODÃO BOCAZUL 4/4 240M NAT - RL - Valor Referência: 19,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	RL	150 Rolo	13,43	2.014,50	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0017 - BASE ACRILICA 120ML - BASE ACRILICA 120ML - Valor Referência: 15,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V. L. PEREIRA COM. PRODUTOS ALIMENTICIOS E SERVICOS DE LOCACAO	BASE ACRILICA 120ML	180 Unidade	11,55	2.079,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0018 - BASE PVA UTILIZADA P/ ARTESANATO - 37M - BASE PVA UTILIZADA P/ ARTESANATO - 37M - Valor Referência: 7,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0019 - BASTAO DE COLA QUENTE - ESPESSURA: FINO - CX - Valor Referência: 79,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	CX	50 Caixa	59,00	2.950,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0020 - BASTÃO DE COLA QUENTE – ESPESSURA: GROSSO - UND - Valor Referência: 79,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	UND	1.500 Unidade	59,40	89.100,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0021 - BASTONETE DE COLA DE SILICONE FINO - PCT - Valor Referência: 15,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	PCT	120 Pacote	12,00	1.440,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0022 - BASTONETE DE COLA DE SILICONE GROSSO - PCT - Valor Referência: 25,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	PCT	140 Pacote	16,98	2.377,20	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0023 - BETUME DE JUDÉIA PARA ARTESANATO 100L - UND - Valor Referência: 15,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	UND	150 Unidade	12,26	1.839,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0024 - BLOCO AUTOADESIVO TAMANHO: 38MM X 50MM – VARIAS CORES - PCT - Valor Referência: 10,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	PCT	1.200 Pacote	6,00	7.200,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0025 - BOLA DE ISOPOR - TAMANHO: 100MM. - UND - Valor Referência: 7,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	UND	1.200 Unidade	5,86	7.032,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0026 - BOLA DE ISOPOR - TAMANHO: 50MM. - UND - Valor Referência: 2,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	UND	1.200 Unidade	1,86	2.232,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0027 - BORRACHA BRANCA - CX - Valor Referência: 30,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	CX	200 Caixa	22,00	4.400,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0028 - BORRACHA DE LATEX – BRANCA - TAM.: 40 - CX - Valor Referência: 40,33



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	CX	100 Caixa	24,00	2.400,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0029 - BORRACHA DE LATEX – BRANCA - TAM.: 20 - UND - Valor Referência: 0,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	UND	6.000 Unidade	0,66	3.960,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0030 - BORRACHA C/ CINTA PLASTICA - UND - Valor Referência: 5,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	UND	800 Unidade	3,00	2.400,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0031 - CADERNO BROCHURÃO DE CAPA MOLE – FOLHAS PAUTADAS - UND - Valor Referência: 15,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	UND	450 Unidade	10,80	4.860,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0032 - CADERNO C/ ESPIRAL DE CAPA DURA - CADERNO C/ ESPIRAL DE CAPA DURA - Valor Referência: 19,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V. L. PEREIRA COM. PRODUTOS ALIMENTICIOS E SERVICOS DE LOCACAO	CADERNO C/ ESPIRAL DE CAPA DURA	800 Unidade	14,25	11.400,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0033 - CADERNO DE DESENHO - UND - Valor Referência: 9,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	UND	100 Unidade	7,04	704,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0034 - CADERNO UNIVERSITARIO DE 10 MATERIAS - CADERNO UNIVERSITARIO DE 10 MATERIAS - Valor Referência: 25,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V. L. PEREIRA COM. PRODUTOS ALIMENTICIOS E SERVICOS DE LOCACAO	CADERNO UNIVERSITARIO DE 10 MATERIAS	150 Unidade	19,50	2.925,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0035 - CAIXA ARQUIVO P/ DOCUMENTO. CORES DIVERSAS - UND - Valor Referência: 90,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	UND	6.720 Unidade	50,00	336.000,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0036 - CAIXA ORGANIZADORA. TAMANHO 63X29 - UND - Valor Referência: 50,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	UND	150 Unidade	37,85	5.677,50	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0037 - CALCULADORA PARA MESA. MODELO 8 DIGITOS. TAMANHO MÉDIO - CALCULADORA PARA MESA. MODELO 8 DIGITOS. - Valor Referência: 25,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



V. L. PEREIRA COM. PRODUTOS ALIMENTICIOS E SERVICOS DE LOCAÇAO

CALCULADORA PARA MESA. MODELO 8 DIGITOS.

150 Unidade

19,50

2.925,00

Homologado em 07/03/2023 16:19:33
Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0038 - CALCULADORA PARA MESA. MODELO 8 DIGITOS. TAMANHO GRANDE - CALCULADORA PARA MESA. MODELO 8 DIGITOS. - Valor Referência: 34,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V. L. PEREIRA COM. PRODUTOS ALIMENTICIOS E SERVICOS DE LOCAÇAO	CALCULADORA PARA MESA. MODELO 8 DIGITOS.	150 Unidade	25,50	3.825,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0039 - CADERNO BROCHURA PEQUENO CAPA DURA C/96 FLS TAM: APROX1/4 - UND - Valor Referência: 9,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	UND	7.650 Unidade	7,00	53.550,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0040 - CADERNO UNIVERTÁRIO 5 MÁTERIAS - UND - Valor Referência: 15,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	UND	2.040 Unidade	12,23	24.949,20	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0041 - CAIXA ARQUIVO, MATERIAL TIPO POLIONDA, DIMENSÕES 135X250X360MM/COR AZUL - UND - Valor Referência: 9,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	UND	1.280 Unidade	5,65	7.232,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0042 - CALCULADORA DE MESA MÉDIA (COM 12 DIGITOS MED.APROX. 14X0, 10CM) - UND - Valor Referência: 41,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	UND	300 Unidade	28,00	8.400,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0043 - CANETA CORRETIVA - CX - Valor Referência: 61,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	CX	150 Caixa	47,00	7.050,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0044 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - UND - Valor Referência: 1,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	UND	250 Unidade	0,75	187,50	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0045 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA - UND - Valor Referência: 1,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	UND	250 Unidade	0,95	237,50	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0046 - CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA - UND - Valor Referência: 1,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	UND	250 Unidade	0,80	200,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA



0047 - CARTOLINA COMUM CORES VARIADAS - UND - Valor Referência: 1,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	UND	2.000 Unidade	0,90	1.800,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0048 - CLIPS 3/0 – MATERIAL GALVANIZADO - CX - Valor Referência: 3,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	CX	1.100 Caixa	2,50	2.750,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0049 - CLIPS 4/0 – MATERIAL GALVANIZADO - CX - Valor Referência: 3,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	CX	1.100 Caixa	2,00	2.200,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0050 - CLIPS 6/0 – MATERIAL GALVANIZADO - CX - Valor Referência: 3,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	CX	1.100 Caixa	2,70	2.970,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0051 - CLIPS 8/0 – MATERIAL GALVANIZADO - CX - Valor Referência: 3,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	CX	1.100 Caixa	2,50	2.750,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0052 - COLA LIQUIDA BRANCA – 90GR - UND - Valor Referência: 2,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	UND	640 Unidade	1,80	1.152,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0053 - COLA LIQUIDA BRANCA – 90G DELTA - UND - Valor Referência: 3,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	UND	100 Unidade	1,65	165,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0054 - COLA BRANCA - 12X90G ATÓXICA DE 90G - CX - Valor Referência: 31,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	CX	120 Caixa	27,00	3.240,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0055 - COLA DE SILICONE EM LIQUIDO - UND - Valor Referência: 12,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	UND	200 Unidade	1,70	340,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0056 - COLA P/ EVA DE 90G - CX - Valor Referência: 7,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda

CX

350 Caixa

4,80

1.680,00

Homologado em
07/03/2023 16:19:33
Por: JOSÉ AUGUSTO
DIAS DA SILVA

0057 - COLA P/ ISOPOR - UND - Valor Referência: 2,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	UND	250 Unidade	1,90	475,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0058 - COLA P/ PANO - UND - Valor Referência: 12,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	UND	450 Unidade	9,10	4.095,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0059 - CONFETES COLORIDOS TIPO PAPEL PICADO - PCT - Valor Referência: 8,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	PCT	250 Pacote	6,00	1.500,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0060 - CORDÃO DE ALGODÃO NA COR BRANCA - METRO - Valor Referência: 12,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	METRO	300 Metro	9,00	2.700,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0061 - CORRETIVO EM FITA - CORRETIVO EM FITA - Valor Referência: 8,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V. L. PEREIRA COM. PRODUTOS ALIMENTICIOS E SERVICOS DE LOCAÇAO	CORRETIVO EM FITA	350 Unidade	6,75	2.362,50	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0062 - CORRETIVO - UND - Valor Referência: 3,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	UND	1.000 Unidade	1,82	1.820,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0063 - ELÁSTICO DE SILICONE - METRO - Valor Referência: 9,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	METRO	250 Metro	7,13	1.782,50	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0064 - ELÁSTICO EM LATEX. COR: AMARELO - MAMUTH - Valor Referência: 9,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. MANGAS	MAMUTH	400 Pacote	7,40	2.960,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0065 - ELÁSTICO – TAM N° 08 A 14 - peça - Valor Referência: 19,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	peça	150 Peça	15,60	2.340,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0066 - ENVELOPE PARDO - TAMANHO: A3 - UND - Valor Referência: 1,93



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	UND	1.000 Unidade	1,48	1.480,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0067 - ENVELOPE PARDO - TAMANHO: A4 - SCRITY - Valor Referência: 1,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. MANGAS	SCRITY	6.000 Unidade	0,95	5.700,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0068 - ESTILETE ESTREITO - JOCAR - Valor Referência: 3,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. MANGAS	JOCAR	300 Unidade	2,90	870,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0069 - ESTILETE GRANDE - ESTILETE GRANDE - Valor Referência: 4,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V. L. PEREIRA COM. PRODUTOS ALIMENTICIOS E SERVICOS DE LOCACAO	ESTILETE GRANDE	150 Unidade	3,00	450,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0070 - ETIQUETA AUTOADESIVA - MEDINDO: 101x33MM - PIMACO - Valor Referência: 61,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. MANGAS	PIMACO	200 Unidade	43,00	8.600,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0071 - ETIQUETA AUTO ADESIVA – MEDINDO: 66x25MM - UND - Valor Referência: 40,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	UND	180 Unidade	33,00	5.940,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0072 - EVA COM GLITER - MEDINDO: 40xX60CM - folha - Valor Referência: 7,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	folha	4.000 Folha	5,00	20.000,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0073 - EVA EMBORRACHADO. MEDINDO: 40x60CM. CORES VARIADAS. - EVA EMBORRACHADO. MEDINDO: 40x60CM. CORE - Valor Referência: 4,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V. L. PEREIRA COM. PRODUTOS ALIMENTICIOS E SERVICOS DE LOCACAO	EVA EMBORRACHADO. MEDINDO: 40x60CM. CORE	4.000 Folha	3,45	13.800,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0074 - EVA ESTAMPADO. MEDINDO: 40x60 - folha - Valor Referência: 8,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	folha	7.500 Folha	4,00	30.000,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0075 - EXTRATOR DE GRAMPO. MATERIAL: METAL - UND - Valor Referência: 4,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	UND	500 Unidade	1,80	900,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA



0076 - FANTOCHE DE MAO - UND - Valor Referência: 35,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	UND	100 Unidade	25,00	2.500,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0077 - FILTRO DE LINHA - UND - Valor Referência: 59,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	UND	100 Unidade	18,00	1.800,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0078 - FITA ADESIVA - FITA ADESIVA - Valor Referência: 25,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V. L. PEREIRA COM. PRODUTOS ALIMENTICIOS E SERVICOS DE LOCAÇAO	FITA ADESIVA	30 Pacote	18,75	562,50	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0079 - FITA ADESIVA - DUPLA FACE - MODELO: BANANA/ ESPUMA. MEDINDO: 24x 1,5MM. - FITA ADESIVA - DUPLA FACE - MODELO: BAN - Valor Referência: 9,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V. L. PEREIRA COM. PRODUTOS ALIMENTICIOS E SERVICOS DE LOCAÇAO	FITA ADESIVA - DUPLA FACE - MODELO: BAN	80 Rolo	7,45	596,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0080 - FITA ADESIVA UTILIZADA EM EMPACOTAMENTO. MEDINDO: 12MMx50M. COR: TRANSPARENTE. - FITA ADESIVA UTILIZADA EM EMPACOTAMENTO. - Valor Referência: 25,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V. L. PEREIRA COM. PRODUTOS ALIMENTICIOS E SERVICOS DE LOCAÇAO	FITA ADESIVA UTILIZADA EM EMPACOTAMENTO.	250 Pacote	18,75	4.687,50	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0081 - FITA CREPE. MEDINDO: 25MMx50MT - UND - Valor Referência: 9,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	UND	250 Unidade	6,50	1.625,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0082 - FITA CREPE. MEDINDO 48MMx50MT - UND - Valor Referência: 29,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	UND	200 Unidade	16,35	3.270,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0083 - FITA DECORATIVA DE CETIM COM DIVERSOS DESENHOS - UND - Valor Referência: 15,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	UND	250 Unidade	7,00	1.750,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0084 - FITA DECORATIVA PARA ARTESANATO COM DIVERSOS DESENHOS LISTRADO, BOLINHAS, FLORES. TAMANHO: 30 MMx10M. - PCT - Valor Referência: 35,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	PCT	250 Pacote	26,12	6.530,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0085 - FITA ADESIVA - DUPLA FACE. MEDINDO: 19x50MT - UND - Valor Referência: 7,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	UND	250 Unidade	4,30	1.075,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0086 - FITA ADESIVA - DUPLA FACE. MEDINDO: 25X30MT - UND - Valor Referência: 25,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	UND	250 Unidade	9,47	2.367,50	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0087 - FITA ADESIVA - DUPLA FACE. MEDINDO: 50X50MT - UND - Valor Referência: 35,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	UND	250 Unidade	24,00	6.000,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0088 - FITA TIPO DUREZ. TAMANHO: FINA - PCT - Valor Referência: 19,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	PCT	250 Pacote	8,66	2.165,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0089 - FITILHO EM ROLO. CORES DIVERSAS - RL - Valor Referência: 9,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	RL	150 Rolo	6,33	949,50	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0090 - FORMULÁRIO CONTÍNUO DE 1 VIA - FORMULÁRIO CONTÍNUO DE 1 VIA - Valor Referência: 290,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V. L. PEREIRA COM. PRODUTOS ALIMENTICIOS E SERVICOS DE LOCACAO	FORMULÁRIO CONTÍNUO DE 1 VIA	150 Caixa	235,90	35.385,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0091 - FORMULÁRIO CONTÍNUO DE 2 VIAS - FORMULÁRIO CONTÍNUO DE 2 VIAS - Valor Referência: 390,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V. L. PEREIRA COM. PRODUTOS ALIMENTICIOS E SERVICOS DE LOCACAO	FORMULÁRIO CONTÍNUO DE 2 VIAS	150 Caixa	310,00	46.500,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0092 - FORMULÁRIO CONTÍNUO TIPO RECIBO POSSUINDO O FORMATO DE 235MMx139,7 MM - FORMULÁRIO CONTÍNUO TIPO RECIBO POSSUIND - Valor Referência: 400,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V. L. PEREIRA COM. PRODUTOS ALIMENTICIOS E SERVICOS DE LOCACAO	FORMULÁRIO CONTÍNUO TIPO RECIBO POSSUIND	100 Caixa	333,50	33.350,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0093 - FRAGMENTADORA DE PAPEL, INCLUSO CESTO, APRESENTANDO CORTE EM TIRAS - FRAGMENTADORA DE PAPEL, INCLUSO CESTO, A - Valor Referência: 1.016,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V. L. PEREIRA COM. PRODUTOS ALIMENTICIOS E SERVICOS DE LOCACAO	FRAGMENTADORA DE PAPEL, INCLUSO CESTO, A	10 Unidade	815,40	8.154,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0094 - FURADOR P/ EVA DE ESTRELA, LUA E CORAÇÃO - UND - Valor Referência: 100,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0095 - GALÃO PARA TRABALHO ARTESANAIS EM BOLSAS - GALÃO PARA TRABALHO ARTESANAIS EM BOLSAS - Valor Referência: 80,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V. L. PEREIRA COM. PRODUTOS ALIMENTICIOS E SERVICOS DE LOCACAO	GALÃO PARA TRABALHO ARTESANAIS EM BOLSAS	30 Peça	64,50	1.935,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0096 - GIZ DE CERA - CX - Valor Referência: 4,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	CX	80 Caixa	2,80	224,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0097 - GRAMPEADOR DE METAL. TAMANHO: GRANDE. PARA GRAMPEAR ATE 70 FOLHAS. - UND - Valor Referência: 100,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	UND	150 Unidade	78,00	11.700,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0098 - GRAMPEADOR DE METAL, SEMI-INDUSTRIAL. PARA GRAMPEAR ATÉ 240 FOLHAS. - UND - Valor Referência: 350,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	UND	100 Unidade	138,00	13.800,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0099 - GRAMPEADOR DE METAL, COM CAPACIDADE DE GRAMPEAR 25 FOLHAS DE PAPEL - UND - Valor Referência: 40,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	UND	450 Unidade	22,00	9.900,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0100 - GRAMPEADOR PARA MESA – TAMANHO: PEQUENO, COM CAPACIDADE DE GRAMPEAR 20 FOLHAS. - UND - Valor Referência: 25,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	UND	100 Unidade	15,00	1.500,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0101 - GRAMPO P/ GRAMPEADOR DE METAL MATERIAL GALVANIZADO – TAMANHO: 106/6. - CX - Valor Referência: 17,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	CX	500 Caixa	7,00	3.500,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0102 - GRAMPO P/ GRAMPEADOR DE METAL MATERIAL GALVANIZADO – TAMANHO: 23/10. - CX - Valor Referência: 17,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	CX	150 Caixa	10,00	1.500,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0103 - GRAMPO P/ GRAMPEADOR DE METAL MATERIAL GALVANIZADO – TAMANHO: 23/8. - CX - Valor Referência: 17,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda

CX

150 Caixa

11,03

1.654,50

Homologado em
07/03/2023 16:19:33
Por: JOSÉ AUGUSTO
DIAS DA SILVA

0104 - GRAMPO P/ GRAMPEADOR DE METAL MATERIAL GALVANIZADO – TAMANHO: 26/6. - CX - Valor Referência: 9,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	CX	1.000 Caixa	4,00	4.000,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0105 - GRAMPO TIPO TRILHO METÁLICO, MEDINDO 80MM - CX - Valor Referência: 19,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	CX	600 Caixa	8,20	4.920,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0106 - GRAMPO TIPO TRILHO PLÁSTICO CAP. 200 FOLHAS - PCT - Valor Referência: 17,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	PCT	600 Pacote	8,60	5.160,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0107 - HIDROCOR KAZAN LAVAVEL 12 CORES - HIDROCOR KAZAN LAVAVEL 12 CORES - Valor Referência: 15,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V. L. PEREIRA COM. PRODUTOS ALIMENTICIOS E SERVICOS DE LOCAÇÃO	HIDROCOR KAZAN LAVAVEL 12 CORES	250 Unidade	11,25	2.812,50	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0108 - JOGO ALF CARLU DIVERTIDO MDF60 PC-1198 - UND - Valor Referência: 90,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	UND	150 Unidade	80,00	12.000,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0109 - LAPIS PRETO COMUM NR. 2 - CX - Valor Referência: 80,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	CX	300 Caixa	45,00	13.500,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0110 - LAPIS DE COR LONGO - CX - Valor Referência: 9,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	CX	250 Caixa	4,90	1.225,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0111 - LÁPIS GRAFITE NR 02. - CX - Valor Referência: 90,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	CX	300 Caixa	54,00	16.200,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0112 - LAPIS LEONORA S/BORRA ECOL SEXT - CX - Valor Referência: 80,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	CX	300 Caixa	45,90	13.770,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0113 - LINHA P/ COSTURA. DIVERSAS CORES. - UND - Valor Referência: 7,00



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	UND	300 Unidade	4,85	1.455,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0114 - LIVRO MODELO ATA COM 200 FOLHAS NUMERADAS - UND - Valor Referência: 27,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	UND	400 Unidade	17,00	6.800,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0115 - LIVRO PARA PROTOCOLO COM 100 FOLHAS - UND - Valor Referência: 20,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	UND	2.000 Unidade	11,48	22.960,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0116 - LIVROS PEQUENOS DE HISTÓRIAS PARA CRIANÇAS - LIVROS PEQUENOS DE HISTÓRIAS PARA CRIANÇ - Valor Referência: 35,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V. L. PEREIRA COM. PRODUTOS ALIMENTICIOS E SERVICOS DE LOCAÇAO	LIVROS PEQUENOS DE HISTÓRIAS PARA CRIANÇ	400 Unidade	27,00	10.800,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0117 - MARCA TEXTO CORES DIVERSAS - CX - Valor Referência: 25,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	CX	100 Caixa	17,88	1.788,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0118 - MARCADOR PARA PAGINAS CORES EM NEON - MARCADOR PARA PAGINAS CORES EM NEON - Valor Referência: 2,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V. L. PEREIRA COM. PRODUTOS ALIMENTICIOS E SERVICOS DE LOCAÇAO	MARCADOR PARA PAGINAS CORES EM NEON	100 Unidade	1,50	150,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0119 - MIÇANGA TRANSPARENTE TAMANHO 50G - MIÇANGA TRANSPARENTE TAMANHO 50G - Valor Referência: 30,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V. L. PEREIRA COM. PRODUTOS ALIMENTICIOS E SERVICOS DE LOCAÇAO	MIÇANGA TRANSPARENTE TAMANHO 50G	100 Pacote	23,00	2.300,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0120 - MOLHA DEDO - UND - Valor Referência: 5,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	UND	200 Unidade	2,90	580,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0121 - PALITO P/ CHURRASCO MATERIAL EM MADEIRA TAM 25CM - PCT - Valor Referência: 7,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	PCT	200 Pacote	4,00	800,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0122 - PALITO P/ PICOLÉ MATERIAL EM MADEIRA TAM 12CM - PCT - Valor Referência: 6,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda

PCT

200 Pacote

4,30

860,00

Homologado em
07/03/2023 16:19:33
Por: JOSÉ AUGUSTO
DIAS DA SILVA

0123 - PAPEL 40KG – BRANCO – MEDINDO: 66x96CM - UND - Valor Referência: 1,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	UND	4.000 Unidade	0,80	3.200,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0124 - PAPEL A4 AMARELO - PCT - Valor Referência: 9,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	PCT	100 Pacote	5,00	500,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0125 - PAPEL A-4 BRANCO - CX - Valor Referência: 250,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	CX	200 Caixa	190,00	38.000,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0126 - PAPEL CAMURÇA - CORES DIVERSAS - UND - Valor Referência: 1,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	UND	3.500 Unidade	0,70	2.450,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0127 - PAPEL CARMIM COLOR - CX - Valor Referência: 1,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	CX	1.500 Caixa	0,70	1.050,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0128 - PAPEL CELOFANE - CORES DIVERSAS. MEDINDO: 70x89. - PCT - Valor Referência: 130,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	PCT	150 Pacote	72,00	10.800,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0129 - PAPEL CONTACT - PAPEL CONTACT - Valor Referência: 90,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V. L. PEREIRA COM. PRODUTOS ALIMENTICIOS E SERVICOS DE LOCACAO	PAPEL CONTACT	150 Rolo	69,80	10.470,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0130 - PAPEL CREPOM - CORES DIVERSAS. MEDINDO: 2Mx0,48CM. - UND - Valor Referência: 1,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	UND	3.000 Unidade	1,00	3.000,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0131 - PAPEL FOTOGRAFICO TIPO A4 - 180G/M2, MEDINDO 210MMX297MM - UND - Valor Referência: 2,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	UND	100 Unidade	0,90	90,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0132 - PAPEL LAMINADO - CORES DIVERSAS. MEDINDO: 48x60. - UND - Valor Referência: 1,50



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	UND	2.000 Unidade	1,00	2.000,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0133 - PAPEL MADEIRA SEMI CRAFT - MEDINDO: 66x96CM - UND - Valor Referência: 1,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	UND	1.000 Unidade	0,90	900,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0134 - PAPEL MANTEIGA - TAMANHO A4 - folha - Valor Referência: 2,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	folha	500 Folha	1,80	900,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0135 - PAPEL MICROONDULADO TAMANHO 50CMX80CM. CORES VARIADAS - UND - Valor Referência: 4,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	UND	3.500 Unidade	2,50	8.750,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0136 - PAPEL OPALINE MICRO-SERRILHADO - PAPEL OPALINE MICRO-SERRILHADO - Valor Referência: 80,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V. L. PEREIRA COM. PRODUTOS ALIMENTICIOS E SERVICOS DE LOCACAO	PAPEL OPALINE MICRO-SERRILHADO	500 Pacote	60,00	30.000,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0137 - PAPEL P/ PRESENTE. FOLHA LISA. TAMANHO: 70x100CM. - folha - Valor Referência: 0,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	folha	500 Folha	0,60	300,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0138 - PAPEL PARANÁ PARA CARTONAGEM 120G - UND - Valor Referência: 12,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	UND	500 Unidade	6,00	3.000,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0139 - PAPEL PARANÁ PARA CARTONAGEM 80G - UND - Valor Referência: 19,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	UND	500 Unidade	12,80	6.400,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0140 - PAPEL VEGETAL - PCT - Valor Referência: 4,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	PCT	100 Pacote	2,00	200,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0141 - PAPEL VERGÊ – MEDINDO 210x297MM - 90G - PCT - Valor Referência: 22,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	PCT	100 Pacote	13,00	1.300,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA



0142 - PAPEL VERGÊ A4 - DIVERSAS CORES - PCT - Valor Referência: 22,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	PCT	500 Pacote	14,00	7.000,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0143 - PASTA COM ELASTICO - UND - Valor Referência: 2,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	UND	300 Unidade	1,30	390,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0144 - PLACA ISOPOR - UND - Valor Referência: 4,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	UND	1.000 Unidade	2,00	2.000,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0145 - PLASTICO ADES COLACRIL - PCT - Valor Referência: 120,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	PCT	150 Pacote	100,00	15.000,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0146 - SOLVENTE ACRILEX 100ML - CX - Valor Referência: 21,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	CX	200 Caixa	15,00	3.000,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0147 - TERMOLINA ACRILEX LEITOSA - CX - Valor Referência: 121,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	CX	200 Caixa	106,00	21.200,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

0148 - TINTA DIMENSIONAL ACRILEX BRILHO - CX - Valor Referência: 51,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distriben Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda	CX	200 Pacote	43,00	8.600,00	Homologado em 07/03/2023 16:19:33 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

Autoridade Competente

